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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO

BANCOS/TESCRERIA

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CORTQ PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ANTICIPO A PROVEEDORES POR PRESTACION DE SERVICIOS A
ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A

BIENES INMUEBLES
TERRENCS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPC DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE

Saldo Inicial
6,282,854.41

$3,867,393.09

$3,036,738.11
$20,937.85
$3,014,600.26
$1,200.00

$828,652.98
$446,646.29
$253,296.58
$128,710.11

$2,002.00
$2,002.00
$42,415,461.32

$88,357.47
$88,357.47

$14,320,082.93
$6,500,000.00
$7,820,082.93

$28,007,020.92

$9,458,071.41
$15,554,162.94

§2,994,786.57

$0.00
$0.00

Del 01/ene./2015 al 30/jun./2015

Cargos

del

periodo
$86,724,182.30

$83,641,819.01

$47,095,067.76
$£60,000.00
$47,033,867.76
$1,200.00

$36,486,168.79
$36,241,802.61
$200,226.62
$44,139.58

$60,582.46
$60,582.46
$3,082,363.29

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$3,032,483.29
$2,379,121.05
$576,000.00
$77,362.24

$49,880.00
$49,880.00

Abonos

del

periodo
$81,620,403.70

$81,620,403.70

$44,971,335.86
$6,383.91
$44,963,751.95
$1,200.00

$36,639,525.38
$36,242,743.04
$340,000.00
§56,782.34

$9,542.46
$9,542.46
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
§0.00
$0.00

$0.00
$0.00

W L &u,w a

Fechay| 14/jul.f2015
09:44 a.
m.
Saldo Final Flujo del Periodo

$51,386,633.01

$5,888,808.40

$5,160,470.01
§74,553.94
$5,084,716.07
$1,200.00

$675,296.39
$445,705.86
$113,523.20
$116,067.33

$53,042.00
$63,042.00
$45,497,824.61

$88,357.47
$88,357.47

$14,320,082.93
$6,500,000.00
$7,820,082.93

$31,039,504.21
$11,837,192.46
$16,130,162.94
$3,072,148.81

$49,880.00
$49,880.00

EIFFER ISLAS
PRES|DENTE

_~~" LIC. MARIO ERNES

CONSEJE
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C.P. LAURA BEATRIZ ROMERO AVILA

DIRECTORA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION

$5,103,778.60

$2,021,415.31

$2,123,731.90
$53,616.09
$2,070,115.81
$0.00

-$153,356.59
-$940.43
-8138,773.38
-$12,642.78

$51,040,00
$51,040.00
$3,082,363.29

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$3,032,483.29
$2,379,121.05
$576,000.00
$77,362.24

$49,880.00
$49,880.00
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